
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-pentagon-atlantic-cerna/

Bunda Pentagon Atlantic - černá

Kód zboží: K07009-01
Značka: Pentagon
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Bunda Pentagon Atlantic je velmi odolná bunda vhodná pro taktické účely i pro veškeré
outdoorové aktivity. Bunda Pentagon Atlantic je pohodlná bunda, kterou lze nosit buď přes
svetr, jako zimní bundu, nebo také přes tričko, jako bundu letní.

Její název byl inspirován rozbouřeným počasím oblastí Atlantského oceánu. Bunda je lehká
a má lehkou síťovanou podšívku, která dobře odvádí vlhkost. Polyesterová podšívka
rukávů dodává volnost pohybu při nošení bundy na pleteném oblečení.

Atlantic má vysoký stojací límec chránící horní část krku před nepřízní počasí. Bunda má
také hřejivý vnitřní fleecový límec. Bunda má v límci skrytou kapuci, která výborně ochrání
před nepřízní počasí.

Bunda je ošetřena povrchovou úpravou Storm-Tex – laminovaná vnější membrána
vykazuje vysokou vodě odolnost i prodyšnost. Podlepené švy zajišťují bundě ještě lepší
vodě odolnost.

Bunda má prodření a roztrhnutí odolnou úpravu ripstop a pokud přeci vznikne trhlina, díky
této úpravě tkaniny se nešíří dál. Bunda má 2 kapsy na ruce zapínané na zip a 1 vnitřní
náprsní kapsu zapínanou na suchý zip.

Materiál: 100% polyamid (nylon)
Vodní sloupec (mm): 5000

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/bunda-pentagon-atlantic-cerna/



	Bunda Pentagon Atlantic - černá

